
PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 106645014

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.631,40 RON - 3.631,40 RON

Descriere: Nr. COD DENUMIRE MATERIAL UM CANT. PRET LEI/UM fara TVA PRET TOTAL LEI fara TVA 1 Cyy-f 5x25 cablu cyy-f 5x25 ml 27 94.58 2553.66 2 54115 banda de montaj nr.2 buc 1 19.50 19.50 3 290968 290968 papuc cu 35/8 buc 10 4.90 49.00 4 037438 VIKING BARA CUPRU RIGIDA 25x4mm buc 1 115.00 115.00 5 MYF16 Myf 16 ml 4 9.50 38.00 6 031825 COLIER 3.5x280 buc 100 0.20 20.00 7 408662 DX³ DISJ 3P C80 10kA buc 1 477.27 477.27 8 22-605/gri PRIZA DUBLA SCHUKO GRI CU CAPAC PT IP54 buc 1 20.70 20.70 9 555559 PRIZA 4P+T 63A 415V IP66/67 buc 1 175.50 175.50 10 555529 FISA 4P+T 63A 415V IP66/67 buc 1 162.77 162.77 Total General: 3631.40 LEI fara TVA
